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              24 лютого 2012 р. № 191
СПИСОК

осіб, зарахованих до кадрового резерву на посади начальників відділів апарату облдержадміністрації на 2012 рік
	№ з/п
	Посада, на яку пропонується особа, 

із зазначенням назви підрозділу
	Прізвище, ім'я та по батькові
	Дата народження
	Освіта
(коли й що закінчила особа), спеціальність, науковий ступінь, 
вчене звання
	Дата зараху-вання
до резерву
	Посада,
яку особа займає,
місце роботи
	Стаж роботи на посаді
	Ранг 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Заступник керівника апарату 
	Мормуль
Володимир 
Володимирович
	29.09.1970
	повна вища, 2003 - Луганський національний аграрний університет, агрономія; 2004 - Луганський національний аграрний університет, менеджмент організацій; 2010 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління
	2011
	голова Сватівської райдержадміністрації
	1 р. 8 м.
	5

	
	
	Болотський
Сергій Володимирович
	19.03.1972
	повна вища,  1994 – Луганський державний педагогічний інститут імені Тараса Шевченка, Східноукраїнського державного університету, історія і методика виховної роботи; 2003 – Луганський національний аграрний університет, менеджмент організацій

	2012
	директор Луганського обласного центру зайнятості
	1 р. 8 м.
	7

	2
	Заступник керівника   апарату – начальник організаційного відділу
	Красильнікова

Тетяна

Валеріївна


	15.12.1969
	повна вища, 1993 - Харківський інститут радіоелектроніки, електронні машини; 1998 - Східноукраїнський державний університет ім. В.Даля, магістратура державного управління, державне управління
	2012
	керівник апарату Новоайдарської райдержадміністрації
	1 р. 8 м.
	11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Мащенко

Наталія

Вікторівна
	18.03.1974
	повна вища, 2005 - Харківська національна юридична академія імені Ярослава Мудрого, правознавство


	2012
	керівник апарату Антрацитівської райдержадміністрації
	1 р. 5 м.
	11

	3


	Начальник відділу кадрової роботи
	Поліщук

Олена 

Юріївна
	12.10.1969
	повна вища, 1994 - Київський політехнічний інститут, обчислювальні машини, комплекси, системи та мережі; 2007 - Харківський регіональний інститут державного управління  НАДУ при Президентові України, державне управління

	2012 
	заступник начальника відділу контролю апарату облдержадміністрації
	5 р. 3 м.
	7

	
	
	Мельник

Олексій 

Миколайович
	13.07.1976
	повна вища, 1997 - Луганський інститут внутрішніх справ МВС України, правознавство; 2009 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління
	2012
	заступник начальника юридичного відділу
	4 р.
	7

	4
	Начальник відділу  роботи із зверненнями громадян 
	Ковалевіч 

Інна 

Петрівна
	25.10.1961
	вища, 1984 - Донецький інститут радянської торгівлі, технологія та організація громадського харчування; 2004 - Харківський регіональний інститут державного управління  НАДУ при Президентові України, магістр державного управління 

	2009
	головний спеціаліст

відділу із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації
	6 р. 8 м.
	9

	
	
	Фурсенко

Ольга

Федорівна
	30.09.1960
	вища, 1984 - Ворошиловградський машинобудівельний інститут, технологія машинобудівництва, металоріжучі станки та інструменти; 2001 - Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля, державна служба

	2007
	головний спеціаліст

відділу із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації
	5 р.
	9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	Начальник юридичного відділу
	Мельник

Олексій 

Миколайович
	13.07.1976
	повна вища, 1997 - Луганський інститут внутрішніх справ МВС України, правознавство; 2009 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління
	2002
	заступник начальника юридичного відділу
	4 р.
	7

	
	
	Маркелов

Олександр

Юрійович
	01.07.1978
	повна вища, 1999 - Луганський інститут внутрішніх справ МВС України, правознавство


	2009
	начальник юридичного відділу регіонального відділення Фонду держмайна України по Луганській області
	4 р. 2 м.
	9

	6
	Начальник загального відділу


	Ігнатьєва

Ірина 

Вікторівна
	07.12.1976
	повна вища, 2004 - Луганський національний педагогічний університет імені Тараса Шевченка, початкове навчання; 2010 - Харківський регіональний інститут державного управління  НАДУ при Президентові України, державне управління

	2006
	заступник начальника

загального відділу

апарату облдержадміністрації
	6 р. 8 м.
	7

	
	
	Новіков

Володимир Анатолійович
	02.06.1968
	повна вища, 1989 - Ворошиловградське вище військове авіаційне училище штурманів, командна тактична авіація; слухач магістратури Харківського регіонального інституту державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління

	2011
	начальник відділу діловодства Луганської регіональної торгово-промислової палати
	10 м.
	8

	7
	Начальник відділу контролю
	Поліщук

Олена 

Юріївна
	12.10.1969
	повна вища, 1994 - Київський політехнічний інститут, обчислювальні машини, комплекси, системи та мережі; 2007 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління


	2008
	заступник начальника відділу контролю апарату облдержадміністрації
	5 р. 3 м.
	7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Ямпольська 

Валентина

Михайлівна
	06.12.1968
	повна вища, 1993 - Донбаський гірничо-металургійний інститут, гірничі машини і устаткування; 
1993 - Українська школа міжнародного бізнесу, бухгалтер-економіст-фінансист; 1999 - Східноукраїнський державний університет імені Володимира Даля, державне управління


	2004
	головний спеціаліст відділу контролю апарату облдержадміністрації
	7 р. 5 м.
	9

	8
	Начальник відділу фінансового забезпечення 
	Гончарова

Олена

Іванівна
	21.01.1971
	вища, 1996 - Східноукраїнський державний університет імені Володимира Даля, облік та аудит
	2010
	начальник відділу обліку, звітності та інформаційних технологій - головний бухгалтер Головного управління економіки облдержадміністрації


	14 р. 2 м.
	9

	
	
	Васерук

Валентина 

Михайлівна
	09.11.1960
	вища, 1979 - Чернігівський юридичний технікум, бухгалтерський облік; 2001 - Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля, фінанси


	2009
	начальник фінансового господарського відділу - головний бухгалтер Державного архіву Луганської області
	5 р.
	9

	9
	Начальник відділу інформаційно-комп’ютерного забезпечення 


	Ігнатьєв

Юрій

Юрійович
	28.12.1974
	повна вища, 2002 - Луганський національний аграрний університет, менеджмент організацій; 2006 - Інститут підготовки кадрів державної служби зайнятості України, соціальна робота; слухач магістратури Харківського регіонального інституту державного управління  НАДУ при Президентові України

	2009
	начальник відділу інформаційних систем

Луганського обласного центру зайнятості
	5 р. 1 м.
	9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	Кримова

Тетяна

Василівна
	07.12.1966
	повна вища, 1989 - Харківський державний університет, прикладна математика; 2005 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління
	2001
	головний спеціаліст 

відділу інформаційно-комп’ютерного забезпечення 
	10 р. 9 м.
	9

	10


	Начальник відділу господарського забезпечення 
	Вергасов 

Рафаель Каюмович
	07.06.1971
	повна вища, 1993 – Донбаський  гірничо - металургійний інститут, шахтне і підземне будівництво; 2004 – Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління
	2011
	головний спеціаліст відділу господарського забезпечення апарату 

облдержадміністрації
	9 м.
	7

	
	
	Кобець

Світлана 

Миколаївна
	02.03.1970
	вища, 2007 - Луганський національний педагогічний університет імені  Тараса Шевченка, соціальний працівник;   2010 - Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля, магістр державної служби
	2011
	головний спеціаліст відділу господарського забезпечення апарату облдержадміністрації
	1 р.
	9

	11
	Начальник відділу забезпечення діяльності керівництва
	Клокова

Юлія

Олександрівна
	09.12.1976
	повна вища, 1999 - Луганський державний педагогічний університет імені Тараса Шевченка, історія-соціологія


	2012
	помічник голови облдержадміністрації
	1 р.
	9

	
	
	Чеграхчі

Людмила

Олегівна
	12.11.1968
	повна вища,  1991 - Луганський державний педагогічний інститут, вчитель географії і біології; 2005 - Харківський  регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне 
управління; 2005 - Луганський регіональний інститут менеджменту, економіст з фінансової роботи

	2012
	помічник заступника голови облдержадміністрації
	3 р. 11 м.
	9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	Начальник відділу адміністрування Державного реєстру виборців 
	Антонова

Євгенія

Володимирівна
	25.09.1985
	повна вища, 2007 - Східноукраїнський національний університет імені  Володимира Даля, політологія; 2011 - Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України, державне управління


	2007
	головний спеціаліст

відділу адміністрування Державного реєстру виборців облдержадміністрації
	4 р.
	9

	
	
	Черкасова

Антоніна Анатоліївна
	29.12.1966
	повна вища, 2004 - Луганська академія внутрішніх справ України імені         10-річчя незалежності України, юрист; 2010 - Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля, магістр державної служби


	2009
	завідувач відділу ведення Державного реєстру виборців Кам’янобрідської районної ради у                    м. Луганську
	4 р. 2 м.
	12

	
	
	Шевченко

Ірина

Юріївна
	14.08.1974
	повна вища, 1997 - Східноукраїнський державний університет імені Володимира Даля, гідравлічні машини, гідропривід і гідропневмоавтоматика; 2002 - Східноукраїнський державний університет імені Володимира Даля, менеджмент організацій, магістр


	2011
	головний спеціаліст

відділу адміністрування Державного реєстру виборців апарату облдержадміністрації
	1р. 11 м.
	11


Заступник голови – керівник
апарату облдержадміністрації
   О.С.ОСТАПЕНКО

